[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От «14» ноября  2022 г.
	                                                      № 1480

п. Балезино

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»  от 16 марта 2022 года
№ 252  «Об утверждении Порядка  осуществления  казначейского сопровождения средств, источником
финансового обеспечения которых являются средства, предоставляемые из бюджета  муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский Удмуртской Республики»»

В соответствии с пунктом 5 статьи 242.23 и статьей 242.26 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2021 года N 2155 "Об утверждении общих требований к порядку осуществления финансовыми органами субъектов Российской Федерации (муниципальных образований) казначейского сопровождения средств",  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок осуществления казначейского сопровождения средств, источником финансового обеспечения которых являются средства, предоставляемые из  бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 16 марта 2022 года № 252 «Об утверждении Порядка осуществления казначейского сопровождения средств, источником финансового обеспечения которых являются средства, предоставляемые из  бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
         « 2. Казначейскому сопровождению подлежат целевые средства, определенные решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»  о бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» на текущий финансовый год и плановый период».

Глава муниципального образования                                                      Ю.В. Новойдарский
image1.png